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Bac picking avec ouverture longueur gris 90L

Réf FOS : 136 883

Date fin de vie :

Unité de vente :
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Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Bac gerbable renforcé.
Ouverture sur la longueur pour faciliter du picking.
Charge maxi : 40 kg.
Dim ext : L 60 x l 40 x H 44,5 cm.
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3.236

0.603

0.450

0.390

39261000

3321360025531

Dimensions L 60 x l 40 x H 44,5 cm

Litres 90 L

Charge maximale 40

Poids (Kg) 0.00
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